
Προκήρυξη :

1/2023

31/8/2023

ΑΡ.ΠΡΩΤ:      498 /24.-08-2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 
μ

έχ
ρ

ι 
8

4
 μ

ή
ν

ες
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
367/2023 Σ*******Υ Β******Η Π******Σ ΑΡ***** 23 1 13,45 ΟΧΙ 52 1040    50 269,00  364   1.723,00

357/2023 Δ*****Υ Ε***** Π*****Σ ΑΗ***** 10 ΝΑΙ 2 12,64 ΟΧΙ 57 ΟΧΙ 560 300   100 252,80  399   1.611,80

302/2023 Κ*******Α Μ*****Α Γ*****Σ ΑΗ***** 60 2 15,00 ΟΧΙ 1040    100 300,00     1.440,00

326/2023 Δ******Η Θ*****Η Ν******Σ Χ***** 41 10,00 12 1040     200,00  84   1.324,00

316/2023

Λ*****Υ Μ*****Α Ν*****Σ ΑΚ***

** 20 10,00 0 1040     200,00     1.240,00

332/2023 Α******Η Π******Α ΕΙΡΗΝΗΠ*******Σ ΑΙ***** 12 1 18,90 23 360    50 378,00  161   949,00

358/2023 Τ****Α Β******Η Κ*****Σ ΑΜ***** 16,00 182     320,00  588   908,00

308/2023 Α****Η Γ*****Α ΗΡΩ Ν******Σ ΑΑ**** 10 0 0 10,00 21 560     200,00  147   907,00

360/2023

Τ******Υ Μ****Α Π******Η ΑΒ***

* ΝΑΙ 14,00 7 ΝΑΙ 300    280,00  49  130 759,00

351/2023 Σ*****Υ Χ*****Α Α*****Σ ΑΡ***** ΝΑΙ 2 14,60  200  100 292,00     592,00

324/2023 Λ*****Η ΣΟΦΙΑ Θ****Σ ΑΖ**** 4 ΟΧΙ 12,00 200     240,00     440,00

372/2023 Μ******Α Ε***** Π***ΗΣ ΑΕ***** ΝΑΙ 1 14,00   100 50 280,00     430,00

ΟΧΙ 0          0,00

ΓΥΘΕΙΟ          0,00

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ          0,00

ΠΟΥΛΙΚΑΚΟΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ          0,00

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία :                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΥΘΕΙΟ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Διάρκεια Σύμβασης :  

Φορέας : ΟΚΠΑΠΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 6ΠΛΤΟΚ9Ο-Ν48



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟΣ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Noμικό Πρόσωπο 

Κοινωνικής Προστασίας και 

Αλληλεγγύης, Παιδείας και 

Αθλητισμού του Δήμου 

Ανατολικής Μάνης.

Αρ. Πρωτ:499/24-8-2023

α
/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Αρ. ΤΑΥΤ

367/2023 Σ*******ΟΥ Β***** Π**** ΑΡ****

ΓΥΘΕΙΟ   24/08/2023

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Ν.Π.Δ.Δ Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης, Παιδείας και Αθλητισμού του Δήμου Ανατολικής Μάνης. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΟΥΛΙΚΑΚΟΣ 

ΑΔΑ:  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Υπ' αριθμ. ΣΟΧ  1/2023 του Ν.Π.Δ.Δ. 

Κοινωνικής Προστασίας και 

Αλληλεγγύης, Παιδείας και Αθλητισμού 

του Δήμου Ανατολικής Μάνης.

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων (πλήρους απασχόλησης)

ΑΔΑ: 6ΠΛΤΟΚ9Ο-Ν48



ΑΔΑ: 6ΠΛΤΟΚ9Ο-Ν48



ΑΔΑ: 6ΠΛΤΟΚ9Ο-Ν48


		2023-08-24T10:20:45+0300
	Athens




